Anapait calo libri sexti

Pterita palestinorum et sic eoy p̄ mā dei ap̄t̄
ardhā ab eis mptā et quō cā remisent ad
hebreos. p̄m. **Q**uedam p̄ palesti-

Quod ab eo p[ro]p[ter]e[re] nos exeat si eos venit: et de victoria hebreorum
qua duratu prophete samuel adeptis? 11.
Quod samuel cum prophete senectute eet firmus:

Suis filiis res dispeſatagiunt. **m.**
Quod dū illi p̄nāpati. bñ no regent po-
pula p̄ nā petuit rege. **mi** **I**ndi
gnacio samuel. p̄p̄ hocq; saul ipso ordi-
natio deo ubete facta. **v.**

Prelus saul fili amonitar regē et vī-
toria hostiū p̄ vastato et quād denuo
palestini pugnates deuicti s'ab hebreis
M **P**ellit et nūcma Saul tēma

vij. Bellu et videntia sicut uama
lerchitis. **viii.** Quid pueritate sicut
mada phe samud aliq[ue] r[es] d[icit] deo iub[er]e
te latent est f[ac]ta. **vix.** Quicadmod[us]

deinceps pugnaret palestini aduersus hebreos
ad huc regnare saul. **¶** **M**ono-
machia dicitur cui golia et palestino erat

xviii. eaqꝫ pempao et deucho pa
lestinoꝫ. **x.** Quicadꝫ admiratꝫ
faul fortitudine dꝫ ei filia sua copla
uit. **xi.** Qꝫ pꝫ het suspic̄tū sibi
dꝫ iey faul prime festinavit. **xii.**
Qꝫ a sepius dꝫ p faul p̄ic̄ moris pas

*suo salu^o effugit. **Vij** **E**cclido cū
sup se vementē hñs ptatē noluit m^o.*